UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA HQ f90 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAo
IINT·.•.'EF<'STn(~DFDF F~FN~Sr.LJ:t\" no IJ:30 de SUélS atr~ibuiçõ~;!s
tendo em vista o constante do M. CPD 140/96.

E RE I TOF( D?l
esst.atut árLass e

R E S O L V E:

Designar o ser'viclo,-' VLADMIR CARNEIRO FERREIRA.
pa ra eXEn~cel- a f unção de Chefe do Serviço de Manutenção e
Instalação(FG-l)" do Centro de Lnf or mét.Lc.a ,